
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Provozovatel:  

Obec Starý Hrozenkov 

687 74  Starý Hrozenkov 3 

IČO: 00291331 

 

a 

Objednatel:  

Gymnázium Uherské Hradiště  

Velehradská třída 218 

686 01 Uherské Hradiště 

IČO: 60371684 

 

Předmět smlouvy 

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování při školní akci – 

adaptační kurz prim. 

 

Rozsah poskytovaných služeb 

Provozovatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravu pro žáky objednatele a jejich pedagogický 

doprovod ve sjednaném rozsahu.  

Pobyt v zařízení v termínu: 20.9.2023 – 22.9.2023 

Stravování: 20.9.2023 – večeře, 21.9.2023 – snídaně, oběd, večeře, 22.9.2023 – snídaně, oběd 

Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravování platné právní předpisy a hygienické normy.  

 

Cena a platební podmínky 

Smluvní cena za ubytování:  

RS KORD 500,-- Kč/osoba/noc 

Kemp 2  330,-- Kč/osoba/noc 

Stravování:  

Plná penze: 355,-- Kč /osoba 



Pitný režim:  25,-- Kč / osoba 

Jídlo k táboráku: 3 390,-- Kč 

 

Sjednaná cena je pevná a konečná. Cena je uvedena včetně DPH. 

Faktura za poskytnuté služby bude provozovatelem vystavena po ukončení akce.  

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem.  

 

Práva a povinnosti  

Provozovatel je povinen předat objednateli ubytovací prostory ve stavu způsobilém pro řádné užívání. 

Osoby ubytované na základě této smlouvy jsou oprávněny řádně užívat prostory, které jim byly 

k ubytování vyhrazeny, jakož i společné prostory ubytovacího zařízení. V těchto prostorách nesmí 

ubytované osoby bez souhlasu poskytovatele provádět žádné změny. 

 

Závěrečná ustanovení 

Pokud nedojde k dodržení podmínek ze strany objednatele, provozovatel může od smlouvy odstoupit 

s nárokem na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených se zajištěním této akce.  

Pokud nedojde ke splnění podmínek smlouvy ze strany provozovatele, může objednatel od smlouvy 

odstoupit.  

Po dobu pobytu odpovídá za kázeň a bezpečnost žáků, dodržování ubytovacího a provozního řádu 

pedagogický doprovod. Rovněž odpovídá za případné škody způsobené účastníky.  

Vzhledem k tomu, že škola je povinným subjektem dle zákona 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, bude tato smlouva školou 

zveřejněna v registru smluv.  

Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží po jednom výtisku.  

 

V Uherském Hradišti dne: 18.9.2023   Ve Starém Hrozenkově dne: 18.9.2023 

objednatel:      provozovatel:  

 

______________________________   _______________________________ 

 

 

 

 



 

  

 


